Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

l!!il

BRANDS

27mm
94mm
219mm
0.30kg
5028252174985
1

373mm

182mm

125mm

3.26kg
5028253174984
10

Pince agrafeuse 19 chrome

2101409

Résumé

Re){el

Spécialement congue pour un usage intensif dans les magasins ou par les artisans, la pince agrafeuse Rexel
R191 00 % métal a une capacité d’agrafage de 20 feuilles avec des agrafes Rexel 48/6. Grace a son bouton
poussoir a l'arriére, elle est facile a charger et une fenétre indique quand remplir le magasin d’agrafes.

Profondeur de gorge de 65 mm.

Description

» Pince agrafeuse chromée pour agrafes SP 19 % (n°48/6) pour usage intensif 100%

métal

Mécanisme a la fois trés souple et robuste

Profondeur de gorge : 65 mm

Contenance du magasin : 210 agrafes

Capacité d’agrafage jusqu’a 20 feuilles (80gr)

Chargement frontal trés simple par bouton poussoir arriere

Fenétre de visualisation du niveau d’agrafes sur le dessus : poussoir rouge apparaissant au fur et a mesure

que le réservoir se vide

Qualité de fabrication et robustesse

Mécanisme trés souple pour un agrafage sans effort

Garantie 5 ans

Caractéristiques

* Durée de la garantie

5ans

www.rexeleurope.com



http://www.rexeleurope.com/

