



Pince agrafeuse 19 chrome

2101409

Résumé

Spécialement conçue pour un usage intensif dans les magasins ou par les artisans, la pince agrafeuse Rexel R191 00 % métal à une capacité d'agrafage de 20 feuilles avec des agrafes Rexel 48/6. Grâce à son bouton pousoir à l'arrière, elle est facile à charger et une fenêtre indique quand remplir le magasin d'agrafes. Profondeur de gorge de 65 mm.

Détails de l'UVC

Profondeur	27mm
Longueur	94mm
Hauteur	219mm
Poids brut	0.30kg
Code barres	5028252174985
Quantité	1

Description

- Pince agrafeuse chromée pour agrafes SP 19 ¼ (n°48/6) pour usage intensif 100% métal
- Mécanisme à la fois très souple et robuste
- Profondeur de gorge : 65 mm
- Contenance du magasin : 210 agrafes
- Capacité d'agrafage jusqu'à 20 feuilles (80gr)
- Chargement frontal très simple par bouton pousoir arrière

Détails du PCB

Profondeur	373mm
Longueur	182mm
Hauteur	125mm
Poids brut	3.26kg
Code barres	5028253174984
Quantité	10

Caractéristiques

- Durée de la garantie 5 ans